
Ladies-Golf-Day, by "Jean d`Arcel" - 11.08.2017
Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Birkenhof, GA - 1-9 Herren: GELB Par: 62 Slope: 103 Course: 60.4
Damen: ROT Par: 62 Slope: 106 Course: 61.0 Stand: 11.08.17, 19:59 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Netto Damen HCP 0,4 bis 28,0
1 1 Kosche, Dagmar Birkenhof, GA  24,3/22  17  37  37/23,9
2 2 Streule, Marina Birkenhof, GA  21,3/19  18  35  35
3 3 Mätz, Doris Birkenhof, GA  21,4/19  16  33  33

4 Striegel, Ruth Tuniberg, GC  26,5/24  11  31  31
5 Cabalou, Claudia Birkenhof, GA  15,7/14  17  30  30/15,8
* Schulz, Karen Birkenhof, GA  23,7/21  13  30  30/23,8
7 Adam, Uta Birkenhof, GA  19,7/17  14  29  29/19,8
* Alborino, Verena Tuniberg, GC  25,8/23  10  29  29/25,9
* Münter, Gabriele Urloffen, GC  24,8/22  11  29  29/24,9
* Dettling, Christel Tuniberg, GC  23,2/21  11  29  29/23,3

11 Magin, Christa Baden Hills G&CC  23,1/21  11  28  28/23,2
* Chagny, Brigitte Birkenhof, GA  18,1/16  13  28  28/18,2

13 Meierhöfer, Roswitha Birkenhof, GA  25,1/23   8  25  25/25,2
* Raupach, Gretel-Barbara Tuniberg, GC  20,9/19  11  25  25/21,0
* Strothmann, Andrea Tuniberg, GC   7,3/ 6  20  25  25/7,4

16 Hähnel, Marianne Birkenhof, GA  28,0/25   5  23  23
* Finkbeiner, Veronika Baden Hills G&CC  26,5/24   8  23  23

18 Wäckerle-Kleinheitz, Christi Urloffen, GC  22,6/20   4  18  18/22,7

Netto Damen HCP 28,1 bis 54
1 1 Maier, Karin Birkenhof, GA  32,5/29  10  34  34
2 2 Waldschicht, Katharina Birkenhof, GA    38/35   5  32  32
3 * Burger, Lucienne Birkenhof, GA    44/41   4  32  32

4 Wiemert-Meyer, Denise Birkenhof, GA  33,0/30   8  31  31
5 Krieg, Heidrun Birkenhof, GA    52/49   4  30  30
* König, Christel Birkenhof, GA  31,0/28   7  30  30
* Benz, Ulrike Birkenhof, GA  35,0/32  11  30  30
8 Fuchs, Elke Birkenhof, GA  29,5/27  11  29  29
9 Mertz, Jutta Birkenhof, GA  33,0/30   6  26  26
* Ihle, Ann-Sophie Birkenhof, GA  31,7/29   7  26  26
* Opfermann, Isabelle Birkenhof, GA    38/35   4  26  26
* Schmitt, Gaby Birkenhof, GA    43/40   3  26  26
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13 Hörterer, Nadja Birkenhof, GA    54/51   2  24  24
* Kiefer, Renate Birkenhof, GA  30,7/28   4  24  24

Brutto Damen
1 1 Strothmann, Andrea Tuniberg, GC   7,3/ 6  20  25  25/7,4

2 Streule, Marina Birkenhof, GA  21,3/19  18  35  35
3 Kosche, Dagmar Birkenhof, GA  24,3/22  17  37  37/23,9
* Cabalou, Claudia Birkenhof, GA  15,7/14  17  30  30/15,8
5 Mätz, Doris Birkenhof, GA  21,4/19  16  33  33
6 Adam, Uta Birkenhof, GA  19,7/17  14  29  29/19,8
7 Chagny, Brigitte Birkenhof, GA  18,1/16  13  28  28/18,2
* Schulz, Karen Birkenhof, GA  23,7/21  13  30  30/23,8
9 Benz, Ulrike Birkenhof, GA  35,0/32  11  30  30
* Magin, Christa Baden Hills G&CC  23,1/21  11  28  28/23,2
* Raupach, Gretel-Barbara Tuniberg, GC  20,9/19  11  25  25/21,0
** Striegel, Ruth Tuniberg, GC  26,5/24  11  31  31
* Münter, Gabriele Urloffen, GC  24,8/22  11  29  29/24,9
* Dettling, Christel Tuniberg, GC  23,2/21  11  29  29/23,3
* Fuchs, Elke Birkenhof, GA  29,5/27  11  29  29

16 Maier, Karin Birkenhof, GA  32,5/29  10  34  34
* Alborino, Verena Tuniberg, GC  25,8/23  10  29  29/25,9

18 Wiemert-Meyer, Denise Birkenhof, GA  33,0/30   8  31  31
* Finkbeiner, Veronika Baden Hills G&CC  26,5/24   8  23  23
* Meierhöfer, Roswitha Birkenhof, GA  25,1/23   8  25  25/25,2

21 Ihle, Ann-Sophie Birkenhof, GA  31,7/29   7  26  26
* König, Christel Birkenhof, GA  31,0/28   7  30  30

23 Mertz, Jutta Birkenhof, GA  33,0/30   6  26  26
24 Waldschicht, Katharina Birkenhof, GA    38/35   5  32  32
* Hähnel, Marianne Birkenhof, GA  28,0/25   5  23  23

26 Krieg, Heidrun Birkenhof, GA    52/49   4  30  30
* Opfermann, Isabelle Birkenhof, GA    38/35   4  26  26
* Wäckerle-Kleinheitz, Christi Urloffen, GC  22,6/20   4  18  18/22,7
* Kiefer, Renate Birkenhof, GA  30,7/28   4  24  24
** Burger, Lucienne Birkenhof, GA    44/41   4  32  32

31 Schmitt, Gaby Birkenhof, GA    43/40   3  26  26
32 Hörterer, Nadja Birkenhof, GA    54/51   2  24  24

Nearest-to-the-Pin
1 Kosche, Dagmar Birkenhof, GA  24,3/22 461 Cm  37/23,9

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 61.0 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: mit CR-Ausgleich / ohne CR-Ausgleich
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